1746, 9 mai, (Saint-Maurice). Bénédiction de la chapelle de Vérollez par l'abbé Jean Joseph Claret. Sceau sur papier attaché. Original aux archives de l'Abbaye, tir. 63, p. 4, n° 10.

IN NOMINE SANCTISSIMAE ET INDIVIDUAE TRINITATIS AMEN. JOHANNES JOSEPHUS CLARET PER DEI PATIENTIAM ET SANCTAE SEDIS GRATIAM almae ac solius Beatorum Petri et Pauli apostolorum juris ecclesiae Sancti Mauricii Agauni Abbas fidelibus Christi praesentibus et posteris in perpetuum fiat notum quia saepius ex oblivione plurima novimus incommoda pervenisse dum ea quae memoriter retinere volumus mente excedunt et more fluentis aquae animo dilabuntur, utile duximus aliquid eorum quae per manum nostram facta sunt quaeque posterorum paci proficere credimus litterarum memoriae commendare. Cum itaque per antiquissimum sacellum in gloriosissimi Mauricii archiducis et SS. sociorum Thebeae Legionis martyrum honorem in loco eorum confessionis in territorio Epauni Voroletto nuncupato erectum et consecratum jam vetustate in ruinam pronum a fundamentis in forma in qua hodie conspicitur reaedificari cum aedicula in parte

anteriori pro aegrotis illuc undique confluentibus sanitatem SS. nostrorum Agaunensium intercessione recuperaturis curaverimus, hodie currente nona mensis maii anni supra millesimum septingentesimi quadragesimi sexti auctoritate ordinaria qua in hoc et in aliis locis a regali nostra abbatia dependentibus potimur, ritu solemniter in rittuali praescripto, assistentibus nobis multum reverendis canonicis et confratribus nostris bene dilectis, illud benediximus et sic ad majorem Dei ac Deiparae Virginis gloriam, non sine sumptibus reaedificatum gloriosissimorum Mauritii et sociorum martirum qui pro Christo ibidem sanguinem suum fuderunt passioni ac triumpho obtulimus et dedicavimus, offerentes Altissimo omni religionis cultu et veneratione quorum pares fuimus oblationem mundam, hostiam sanctam et immaculatam in ara in medio mensae altaris incrustata per primum sacrificium quod in honorem SS. nostrorum tutelarium solemniter celebravimus, humillime pro his exposcentes remissionem omnium delictorum atque in posterum juge tantorum patronorum praesidium nobis et omnibus in hoc loco orantibus quem sanguinis unda perfudit et praetiosorum corporum societas consecravit. Porro cum in omni ecclesia, capella seu oratorio publico debet ex oblatione certus numerus missarum litari, ad hunc enim effectum altaria ibidem eriguntur et dos constitui solet quae pro hoc nostro sacello in prato, vineis adjacentibus et censibus feudalibus sufficiens uti ex antiquis recognitionibus consistere reperitur, unde dubio non reliquitur locus adesse onus quasdam missas annualiter ibidem celebrandi. Quare pro adimplemento obligationis nostrae et conscientiae exoneratione ab inceptis constituimus et mandamus caelebrari in dicto sacello quotannis praeter particulares fundationes tres missas scilicet unam in solemnitate SS. tutelarium, secundam in festo Inventionis sacrarum eorundem reliquiarum et tertiam in festo Revelationis sancti Mauricii archiducis vel saltem infra octavas earundem festivitatum. Quod in Domino praecipimus observari. In quorum fidem praesentes sigillo nostro manuali subsignatione cancellarii abbatiae muniri fecimus anno et die quibus supra.